
Uchwała nr 627/224/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie opinii do projektu Stanowiska Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
w sprawie uwag Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o. do projektu 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, w zakresie 
dofinansowania zakupu taboru oraz dopuszczenia możliwości dofinansowania 
inwestycji ze środków KPO w zakresie budowy baz utrzymaniowo-naprawczych 
taboru kolejowego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 19 ust. 5 w związku z § 7 ust. 6 Regulaminu 
Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 31/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu Obrad 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie projekt Stanowiska Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie 
uwag Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o. do projektu Krajowego Planu Odbudowy  
i Zwiększenia Odporności, w zakresie dofinansowania zakupu taboru oraz dopuszczenia 
możliwości dofinansowania inwestycji ze środków KPO w zakresie budowy baz utrzymaniowo 
-naprawczych taboru kolejowego, stanowiący załącznik do uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowski Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie opinii do projektu Stanowiska Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie uwag Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o. do projektu Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, w zakresie dofinansowania zakupu taboru oraz dopuszczen...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


